
Reģistrācijas numurs 90009116736, Kurmenes iela 48, Rugāji, Rugāju pagasts, Rugāju novads, LV 4570 

Tālruņi 64521351, 27832856, fakss 64521351, e-pasts: dome@rugaji.lv  

 

LĒMUMS 
Rugāju novada Rugāju pagastā  

27.12.2019.                                                                                                  Nr. 379 

                                                                                                                     (protokols Nr. 15, 14.§) 

 

Par papildus finansējuma piešķiršanu  

Rugāju novada Eglaines pamatskolai 

 

Rugāju novada dome ir saņēmusi Rugāju novada Eglaines pamatskolas direktores Ilzes 

Burkas iesniegumu ar lūgumu skolai piešķirt papildus finansējumu 480.00 EUR apmērā. 

Finansējums nepieciešams pedagogu darba nodrošināšanai līdz 2019. gada 31.decembrim. 

Papildus finansējuma nepieciešamība izveidojusies pedagogu ilgstošas aizvietošanas dēļ. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu, kurš 

nosaka, ka pašvaldības autonomā funkcija ir gādāt par iedzīvotāju izglītību (organizatoriska un 

finansiāla palīdzība ārpusskolas mācību un audzināšanas iestādēm un izglītības atbalsta iestādēm 

u.c.) un 21. panta pirmās daļas 23. punktu, kurš nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, 

kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var lemt par kārtību, kādā izpildāmas šā 

likuma 15. pantā minētās funkcijas un nosakāmas par to izpildi atbildīgās amatpersonas, un 

ņemot vērā Finanšu komitejas 12.12.2019. atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 6 deputāti: Sandra 

Kapteine, Iveta Arelkeviča, Jānis Ikstens, Agris Kalnējs, Maruta Paidere, Sarmīte Pērkone, 

PRET – 0, ATTURAS – 0, Rugāju novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt Rugāju novada Eglaines pamatskolai papildus finansējumu 480.00 EUR 

(četri simti euro) apmērā pedagogu darba nodrošināšanai līdz 2019. gada 31. decembrim. 

2. Finanšu līdzekļus piešķirt no Rugāju novada pašvaldības 2019. gada pamatbudžeta 

izdevumu sadaļas „Eglaines pamatskola” . 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļas galvenajai grāmatvedei Ilgonai 

Šaicānei. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                    S.Kapteine 

30.12.2019.  

 
 

RUGĀJU NOVADA DOME 


